- 1 -

拟纳入 2023 年最低收购价稻谷
委托收储资格库点名单的公示

按照《关于开展 2023 年最低收购价稻谷收储库点资格

认定工作的通知》（中储粮黑〔2023〕116 号）文件要求，中

央储备粮肇东直属库有限公司、安达市粮食局、中国农业发

展银行安达市支行依据各自职责分工，在对申报企业进行审

核会商确认的基础上，现将符合要求的、拟纳入 2023 年最

低收购价稻谷委托收储资格的库点予以公示。

序

号

区域
企业名称 企业地址 联系人 联系电话

地市 县（市）

1 绥化 安达 安达市第六粮库有限公司 铁西街万宝路 刘喜昌 139*5220

本次公示期 3 日，如有异议，实名向中央储备粮肇东直

属库有限公司、安达市粮食局、中国农业发展银行安达市支

行反映，匿名信和匿名电话不予受理。

受理单位：

中央储备粮肇东直属库有限公司

电话：0455-7997180

地址：肇东市正阳北八道街

邮编：151100

- 2 -

安达市粮食局

电话：0455-7349009

地址：安达市北部湾行政办公中心

邮编：151400

中国农业发展银行安达市支行

电话：0455-2805203

地址：安达市正阳八道街北 100 米

邮编：151400

2023 年 10 月 13 日